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Buindner Sportkeglerverband

Senioren - MS (Nr. 320223)

20. Januar - 28. Januar 2023

Klublokal Linde, Untervaz

Rangliste

58 Teilnehmer/innen 26 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Bleiker Ruedi, Dietikon 1562
Kat. A2 Camenzind Daniel, Kaltbrunn 1477
Kat. Bl Patzen Gian-Marc, Lachen 805
Kat. B2 Schuoler Christian, Disentis 743
Kat. B3 Seeger Horst, Schaan 687
Kat. Altersklasse Giger Maria, Au/ SG 427

2 Teilnehmer
3 Teilnehmer
11 Teilnehmer
14 Teilnehmer
17 Teilnehmer

11 Teilnehmer

Die Seniorengruppe dankt allen fir den Besuch anlésslich der Senioren - Meisterschaft
2023 im Klublokal Linde, in Untervaz. Einen speziellen Dank gebuihrt Susanna und Peter

Lipp fur die tolle Gastfreundschaft sowie Bahnpflege. Auf ein Wiedersehen im Herbst an der

Edelweiss - Meisterschaft im Hotel Reich freut sich
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Kategorie Al

1. Bleiker Ruedi
ohne Auszeichnung
2. Hunger Reto

Kategorie A2

1. Camenzind Daniel

2. Hagenbuch Leo
ohne Auszeichnung

3. Etter Urs

Kategorie B1

1. Patzen Gian-Marc

2. Lipp Peter jun.

3. Reusser Urs

4. Hagen Rolf

5. Hinder Bruno
ohne Auszeichnung

6. Gmur Hanspeter

7 . Dierauer Ulrich

8. D'Arienzo Loreto

9. Eberle Markus
10. Steffen Silvia
11. Patzen Reto

Kategorie B2

1. Schuoler Christian
. Deutsch Franz
. Lipp Christian
. Kistler Beatrice
. Schuoler Mario
6. Beck Eugen
ohne Auszeichnung
7 . Theus Hans
8. Hess Christoph
9. Kind Albert
10. Busser Paul
11. Rufer Myrtha
12 . Gaeta Pasquale
13. Hnateck Samuel
14 . Salutt Horst
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Kategorie B3

1. Seeger Horst
2. Domig Hubert
3. Martinet Elisabeth

SSKVMS Vers. 3.4a

2 Teilnehmer/innen
Dietikon

Chur

3 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Samedan

Niederlenz

11 Teilnehmer/innen

Lachen
Untervaz
Cazis
Bazenheid
Kaltbrunn

Unterterzen
Wil

Bubikon
Triesen
Zirich

Sils i .D.

14 Teilnehmer/innen

Disentis

Uzwil
Tumegl/Tomils
Kaltbrunn
Rheinfelden
Triesen

Felsberg

Triesen
Gamprin-Bendern
Rorschacherberg
Bonaduz

Gossau

Thusis

Chur

17 Teilnehmer/innen

Schaan
Schellenberg
Passugg

Lizenz
1 Auszeichnungen

98008

32009

2 Auszeichnungen

30009
32058

30132

5 Auszeichnungen

32052
32110
32144
47263
30026

32046
47294
88119
37024
82077
32264

6 Auszeichnungen

32158
47026
32107
30002
32005
37020

32177
37044
37046
37087
32024
47248
32008
32151

7 Auszeichnungen
37124

37003
32117

Holz

1562

1534

1477
1441

1438

805
771
767
757
749

748
746
740
740
738
722

743
743
719
718
712
706

687
684
668
667
666
654
612
595

687
683
672

T™W

39

33

29
22

28

29
17
11
12
15

11

14
11

16
16

13
10
13
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. Matt Otto

. Kaiser Peter
. Lipp Susanna
7.

Brasi Dino

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Albin Brigitte
Kindle Daniela
Krattli Lydia
Martinet Renate
Lack Kurt

Giger Walter
Wilhelm Christian
Schnurrer Josef
Portmann Luzia
Bommeli Paul

Kategorie Altersklasse

. Giger Maria

. B6hi Erwin

. Ghislotti Angelo

. Freiburghaus Lydia
. Ehret Hansruedi

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.

Rylka Horst
Schmidli Walter
Beck Hans
Scheuber Peter
Tschanz Albine
Caflisch Ernst
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Schaanwald
Buchs
Untervaz
Chur

Schluein
Kaltbrunn
Chur
Malans
Rhazins
Au/ SG
Chur
Eschen
Untervaz
Birglen

11 Teilnehmer/innen

Au/ SG
Oberwangen
Gossau
Domat/Ems
Vaduz

Chur
Bronschhofen
Schaan
Lichtensteig
Uzwil
Flims-Dorf

Lizenz
37110
47018
32014
32270

32002
30017
32056
32242
32269
47027
32187
37086
32026
58228

5 Auszeichnungen

47205
47287
47285
32072
37010

32149
47048
37072
61095
47265
32025

09
10
00
00
00

20
30
30
10
30
00

Holz
670
658
656
655

650
642
639
627
622
621
603
596
593
551

427
408
402
395
390

384
381
371
363
352
350
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